
 

Tartu jõululinn otsib kohvikupidajaid 

Sündmuse kirjeldus 

Tartu jõululinn 2024/2025    
↳ Toimumisaeg: 30.11.2024-05.01.2025 
↳ Toimumiskoht: Tartu Raekoja plats  
↳ Korraldaja: Tiigi Seltsimaja (edaspidi tellija), registrikood 75006658, Tiigi 11, 51003 
Tartu 

↳ Lisateave: Tartu jõululinna tehniline projektijuht Siim Štšjogolev, 
siim.stsjogolev@tartu.ee  

Kaubanduspinna kirjeldus 

↳ Kaubanduspind on klaaspaviljon mõõtudega 4100 x 4170 mm.   
↳ Kaubanduspinna täpse asukoha Tartu Raekoja platsil määrab korraldaja.  
↳ Välja renditakse 3 kaubanduspinda, millest igaühel tegutseb korraga üks rentnik. 
↳ Kaubanduspinna renditasu kogu perioodi eest on 2500€+km. Renditasu sisaldab 
elektrit ja jäätmekäitlust.  

Taotluse esitamine 

Müügikoha taotlemiseks tuleb toitlustajal ja toidukaupade müüjal:  
↳ täita ja esitada taotlusvorm hiljemalt 3. novembriks 2024;  
↳ lähtuda Tartu keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendist, mille leiab 
www.tartu.ee/et/rohejuhend. Kohustuslik on täita toitlustuse ja veekasutuse ning 
jäätmekäitluse alampunktides väljatoodud minimaalseid nõudeid;  

↳ kasutada toidu ja joogi serveerimisel ainult korduskasutatavaid nõusid ja 
söögiriistu. Tartu jõululinna partneriks on Tartu turg, kelle teenus maksab 
toitlustajale 0,15€+km ühe ühiku kohta. Tartu turu nõuderinglusega saab tutvuda 
www.tartukorraldab.ee/joululinn/konkurss/; 

↳ tutvuda ja nõustuda kauplemiskutses välja toodud tingimustega;  
↳ omada kõiki toitlustusteenuse pakkumiseks vajalikke lubasid ja tõendeid.   

Hindamiskriteeriumid 

Toitlustajate ja toidukaupade müüja valimisel lähtutakse järgmistest kriteeriumitest:  
↳ toitlustaja poolt pakutav menüü, sh selle tervislikkus, originaalsus ning pakutava 
söögi ja joogi sobivus jõuludega. Menüüs palume esitada planeeritava 
hinnastamise näite vähemalt ühele joogile (mittealkohoolne) ja toidule. Arvestades 
laiapõhjalist sihtrühma võiks üks mittealkohoolne jook maksta kuni 2€ ja toiduamps 
(nt piparkook) kuni 1€. Menüü peab sisaldama vähemalt ühte täistaimset (vegan) 
toodet;  

↳ menüü sobivus arvestades jõululinna tehnilisi võimalusi, asukohta ja aastaaega;  
↳ menüü ja sisekujunduskontseptsiooni kirjeldus, va valguslahendus, mis tuleb 
tellija poolt. Sisekujunduse kontseptsiooni loomisel julgustame võimalusel lähtuma 
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jõululinna põhiideest, mis on sel aastal astronoomia (fotomaterjali palume lisada 
taotlusvormi juurde, ilma selleta taotlust ei arvestata);  

↳ teenindava personali tööriietuse kirjeldus (fotomaterjali palume lisada 
taotlusvormi juurde, ilma selleta taotlust ei arvestata).  
  

Konkursi tulemused tehakse teatavaks hiljemalt 8. novembril 2024.   
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